



## **AVISO DE PRIVACIDAD**

(Simplificado)

La Dirección de Guardia Municipal de la Secretaría de Seguridad Pública del Municipio de Querétaro, con domicilio en calle Tláloc, número 102, colonia Desarrollo San Pablo, Delegación Epigmenio González, Municipio de Querétaro, Qro. C.P. 76130, es la responsable del tratamiento de los datos personales que nos proporcione en su Solicitud de Apoyo de Tramite Único en Materia de Seguridad Preventiva y Seguridad Vial. Los cuáles serán utilizados para la comunicación efectiva en la atención, coordinación y seguimiento del apoyo solicitado, así como, lo relativo a las gestiones necesarias con las instituciones relacionadas a su solicitud por parte de esta Dirección de Guardia Municipal de la Secretaría de Seguridad Pública del Municipio de Querétaro.

➤ Si desea conocer nuestro aviso de privacidad integral, lo podrá consultar en la página de Internet del Municipio de Querétaro www.municipiodequeretaro.gob.mx/avisosdeprivacidad/ y a través de los estrados de la Dirección de Guardia Municipal con domicilio en Tláloc 102, Colonia Desarrollo San Pablo, Delegación Epigmenio González, Municipio de Querétaro, Qro. C.P. 76130.